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DOM NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 397 m2, pow. działki: 1,196 m2,

TANOWO, centrum

Cena 890 000 zł

Atrakcyjny dom w Tanowie. Dom położony w pięknym miejscu w otoczeniu lasów i zieleni, jednocześnie blisko
Szczecina ,około 10 km, z bardzo dobrym dojazdem środkami komunikacji miejskiej.
Dom jednorodzinny, wolno stojący, parterowy, z użytkowym poddaszem, działka o powierzchni 1196 m2.
Garaż w budynku na dwa samochody z przejściem do mieszkania. Salon - jadalnia oraz część rekreacyjna
z pokojem kominkowym. Duże przeszklenia doświetlają wnętrze, wychodzą na taras, który naturalnie łączy się
z ogrodem. W strefie dziennej znajduje się kuchnia o powierzchni 15m2 , w pełni wyposażona, z meblami na
wymiar w cenie oraz WC dla gości.
Część prywatna to sypialnia z szafą typu komandor , zabudowaną na całej długości ściany, przestronny salon
kąpielowy z wanną , prysznicem , WC oraz gabinet.
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Na poddaszu zlokalizowano dwie sypialnie o powierzchni 26 i 16,5 m2, aneks kuchenny i łazienkę co może
stanowić samodzielne mieszkanie. Poza tym na poddaszu wydzielone zostały dwie duże powierzchnie strychowe :
26,2 oraz 62,9 m2 - do dowolnego przeznaczenia. Stolarka wewnętrzna wykonana z mahoniu a okienna
drewnopodobne PCV.
Strefa gospodarcza to kotłownia, z przejściem do garażu o powierzchni 40 mkw. Ogród zagospodarowany, daje
duże możliwości aranżacyjne.
Oferta może się nadawać dla rodziny dwupokoleniowej. Polecam i zapraszamy na prezentację.

Symbol 19/ZCN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Nieruchomość dostępna od 16.09.2020 Cena 890 000 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat policki

Gmina Police Miejscowość TANOWO

Kod pocztowy 72-004 Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle centrum Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Okolica lasy Położenie POD MIASTEM

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia całkowita 397 m²

Powierzchnia działki 1 196 m² Szerokość działki (mb.) 30

Długość działki (mb.) 40 Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki NASADZENIA, KRZEWY Powierzchnia użytkowa 397 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard IDEALNY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian PUSTAK Rodzaj stropu STALOWY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK
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Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Instalacje Gaz, wod-kan, enea

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PARKIET

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia MUROWANE, MIESZANE

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW JEST

Nr Licencji 104 Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Mirosław Smela
właściciel

501329916
biuro@zcn.com.pl

Więcej ofert na stronie www.zcn.com.pl


